1
  规格・使用说明书
AI-7521C
室内用湿度传感器 型号HY7045
室内用温湿度传感器 型号HTY7045
	� 概　要
本产品是电子式室内型传感器。
安装在室内的墙壁面上，检测温度和相对湿度。

附带螺丝
（M2.6 自攻螺丝）
隔热板安装套件本体：1个
附带螺丝
M2.6 自攻螺丝 L=8：2个
83165803-021 多路隔热盒安装套
件
多路隔热盒
安装套件本体
多路隔热盒（另购品）附
带安装螺丝。
《辅助设备》
型  号 名　称 备　注
QY1100C 单独控制用隔热板 旋转开关切换
QY1100D
DY2000A1022 隔热板 1个用纵向型
DY2000A1023 1个用横向形
DY2000A2023 2个用横向形、出线盒安装
DY2000A2024 2个用横向形、开关盒安装
DY2000A3022 3个用横向形
DY2000A1021 配管连接型隔热板 1个用角形 用于露出配线施工。
DY2000A2021 2个用横向型
DY2000A3021 3个用横向型
TY1100Z 多路隔热盒 –
83104506-020 养护罩盖 10个装
5
AI-7521C